
ZARZĄDZENIE NR 107/2010
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc, w których może być wykonywana nieodpłatna, kontrolowana praca na cele 
społeczne. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591, z późn. zm.), art. 56 §2 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. - Kodeks karny wykonawczy (Dz. U. Nr 90, poz. 

557, z późn. zm.) oraz §3 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie 

podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna (Dz. U. Nr 

98, poz. 634) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie ul. Batorego 25, jako podmiot 

obowiązany do umożliwienia skazanym wykonywania nieodpłatnej, kontrolowanej pracy na cele społeczne oraz 

pracy społecznie użytecznej orzeczonej w zamian grzywny, której egzekucja okazała się bezskuteczna. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Strykowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


